
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                             
15.04.2024                      г. Мичуринск                                            № 840 

 

О создании эвакоприемной комиссии 

города  Мичуринска Тамбовской  об- 

ласти 

  
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О граж-

данской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.11.2023 №2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культур-

ных ценностей в безопасные районы», в целях организованного проведения 

эвакуационных (эвакоприемных) мероприятий на территории города, админи-

страция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать эвакоприемную комиссию города Мичуринска Тамбовской 

области. 

 2. Утвердить: 

  2.1 положение об эвакоприемной комиссии города Мичуринска Тамбов-

ской области согласно приложению №1; 

 2.2 состав эвакоприемной комиссии города Мичуринска Тамбовской об-

ласти согласно приложению №2; 

 2.3 функциональные обязанности председателя и руководителей групп 

эвакоприемной комиссии города Мичуринска Тамбовской области согласно 

приложению №3. 

 3. Признать утратившими силу: 

 постановление администрации города от 22.02.2023 №360 «О создании 

эвакоприемной комиссии города Мичуринска Тамбовской области»; 

 постановление администрации города от 09.03.2023 №469 «О внесении 

изменения в постановление администрации города от 22.02.2023 №360 «О со-

здании эвакоприемной комиссии города Мичуринска Тамбовской области»». 

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                 М.В. Харников 

 

 

consultantplus://offline/ref=A035EB11E62452604595B526F0068AAD2D9286FD18906073DCCF0C3CD8AB78D895857A0EEFDA047A2FB06C65ECYEtAK


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города          А.А. Михайлов 

 

 

Заместитель главы  

администрации города          М.Г. Балашов 

 

 

И.о. начальника юридического управления 

администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева 

 

Начальник отдела гражданской  

обороны и чрезвычайных ситуаций  

администрации города                                                                   Д.А. Мелехов 

 

 

Исполнитель  

Пришутов Р.А., 

5-52-90 

 

Контроль 

Скрылёва Г.В. 
          


